SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br
JAPURÁ - PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2017 – SAMAE

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Japurá - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito

oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 03 de dezembro de 2017, referente ao Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE

OPERAÇÃO E

MANUTENÇÃO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS -

FEMININO

1.  A A D C

2.  C C B D

3.  B B D B

4.  D D C D

5.  C C A A

6.  D D A C

7.  A A B A

8.  A A C B

9.  A A C B

10.  B B D D

11.  D D D C

12.  C C C A

13.  A A B A

14.  C C A A

15.  C C C C

16.  C B B D

17.  C C C B

18.  A D C A

19.  C A A C

20.  C B C D

21.   B

22.   A

23.   A

24.   C

25.   NULA*

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br
JAPURÁ - PARANÁ

QUESTÕES

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS -

MASCULINO

CONTADOR ENCANADOR
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

1.  C D D C

2.  D A B B

3.  B B D C

4.  D D C A

5.  A C A D

6.  C D A B

7.  A C B C

8.  B C C C

9.  B B C B

10.  D B D B

11.  C B D B

12.  A A C A

13.  A D B D

14.  A A A A

15.  C C C D

16.  D A B A

17.  B B C C

18.  A D C C

19.  C C A A

20.  D A C NULA*

21.   B  D

22.   B  B

23.   C  D

24.   D  C

25.   A  B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Manoel Peres Filho de Japurá - PR, 19 de dezembro de 2017.

ORLANDO PEREZ FRAZATTO
Prefeito Municipal